
KUPNI SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen ,,zákon"), platném znění

Č. 62-2-5590/2017

sjednaná mezi niže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany
1.1. Prodávající:
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax:+420 950 630 207
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podatelna@firebrno.cz
datová schránka: ybiaiuv

Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, ředitelem HZS jmk

1.2. Kupujicí:
LUTWA s.r.o.
Brodecká 778, 468 22 Železný Brod
IČO: 22799648
DIČ: CZ22799648
zastoupená: Lubošem Twardzikem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 46822

2. Předmět smlouvy a kupní cena
2.1. Česká republika je výlučným vlastníkem hmotného majetku státu uvedeného v příloze č. 1

této smlouvy a prodávající je příslušný hospodařit s tímto hmotným majetkem státu (dále jen
,,HM").

2.2. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje prodat kupujícímu HM uvedený v příloze č. 1 této
smlouvy.

2.3. Dále se prodávající zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k dodanému HM.

2.4. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu a HM převzít nejpozději do 15 dnů
od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2.5. Kupní cena za HM uvedený v ČI. 2 odst. 2.2. je 127.000,00 Kč
(slovy: stodvacetsedmtisíc korun českých).

2.6. Kupní cena je splatná před převzetím dodávky HM. Kupujlci zaplatí prodávajícímu 100 %
celkové kupní ceny na účet prodávajÍcÍho.

2.7. Kupující nabývá vlastnictví k hm jeho převzetím od prodávajicIho.

2.8. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího.

3. Odpovědnost za vady
3.1. HM se prodává ve stávajícim technickém stavu tak, jak stoji a leží. Kupující prohlašuje, že si

předmět koupě řádně prohlédl a podpisem smlouvy potvrzuje, že jeho stav odpovídá



Kupní smlouva č. 62-2-5590/2017
obvyklému opotřebení. Žádné viditelné poškozeni při vynaložení obvyklé pozornosti při
uzavírání smlouvy účastníci, zejména kupujici, neshledali, a proto jej ani touto smlouvou
nekonstatují. Odvoz HM provede kupující na své náklady a nebezpečí.

3.2. prodávajíci neodpovídá za případné škody způsobené přepravou.

3.3. ProdávajÍcÍ neposkytuje na předmět smlouvy žádné záruky.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni. Účastníci této smlouvy prohlašuji,
že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a bez skutečného nebo právního omylu.

4.2. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány
písemně a potvrzeny oběma smluvními stranami.

4.3. Smlouva zaniká dohodou obou stran, zánikem kupujÍcÍho či prodávajícího, splněním
závazkového vztahu, zánikem předmětu smlouvy a odstoupením kterékoliv ze stran dle
příslušných ustanoveni této smlouvy nebo dle zákona. Důvodem pro odstoupení
prodávajĹcÍho od smlouvy je vznik finančních problémů na straně kupujícího a nesplněni
ustanoveni ČI. 2 odst. 2.4. této smlouvy.

4.4. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu případný vznik finančních problémů na své
straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny. Nesplněni této
povinnosti bude mít pro kupujicIho důsledky při uplatňováni nároků na náhradu vzniklé
škody.

4.5. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. 2 odst. 2.2. této smlouvy se
uskuteční mezi pověřeným zástupcem prodávajícího a
kupujícím na základě zápisu o předání HM, který je nedílnou součásti této smlouvy a tvoří
její Příloha č. 2.

4.6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž prodávajíci
obdrží dvě vyhotovení a kupujÍcÍ jedno vyhotovení.

4.7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá prodávající.

4.8. Přílohy:

Příloha č. l: Soupis hmotného majetku

Příloha č. 2: Zápis o předání hmotného majetku

plk. Ing. Jiří P ell k á n
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: Česká republika

Hasičský záchranný sbor
jjhol'noravského kraje

61'í UO Brno, Zubatého 1
18

V Železném Brodě dne,

Za L
,,,
jedna°'"

2



62-2-5590 Návrh KS příloha CAS 10800173 2B96193,adaptér,sdružovač,sada m.,... Stránka č. 1 z 1

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě 62-2-5590/2017
Soupis hmotného majektu

P č Názov Nomenklatura lr'venlárni - Rog|stračni . . Počet j -
Rok

äsb značka výrobni čisb - VIN mj Cena za m Kc Kupní cena Kč pořizení-výroby

Automobil speáálni požární CAS 24
MAN 081253100003 10800173 1 5 633 622,80 112 440,00 2004
Adapter 031230090001 125 1 16 600,00 5 000,00
SdruZovaC anténní RVX 26 061710602000 2 1 999,18 200,00

1 Sada montážni vozidlová MATRA 061740029000 324 1 14 804,21 4 200,00
Montáž. děl. ovlád. Skříňky GM 380 061770942000 207209 1 2 171.60 600,00
OfZák radiobloku 061790365000 16 1 1 708,00 360,00
Sada montážni LUPUS MJ9B32 63980046000 1 10 200.00 2 800,00
Ménč DC/DC 066600260000 67 1 5 978.00 1 400,00

https://nll-excel.ofňceapps.live.com/x/_layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth=1&sessionl... 2.5.2017


